
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 2505

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie księgi rejestracji bydła, świń, owiec lub kóz

Na podstawie art. 23 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 2 kwietnia 2004 r. o systemie identyfikacji i rejestracji zwierząt (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 546 oraz z 2018 r. poz. 1642) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa: 

1)	 sposób prowadzenia księgi rejestracji bydła, świń, owiec lub kóz; 

2)	 wzór księgi rejestracji bydła, świń, owiec i kóz prowadzonej w formie papierowej; 

3)	 zakres danych umieszczanych w księdze rejestracji świń. 

§ 2. 1. Posiadacz bydła, świń, owiec lub kóz prowadzi księgę rejestracji tych zwierząt odrębnie dla każdej siedziby stada 
w formie:

1) 	 papierowej albo

2) 	 elektronicznej.

2. Uważa się, że księga rejestracji świń jest prowadzona w formie elektronicznej, jeżeli posiadacz zwierzęcia uzyskał 
dostęp do systemu teleinformatycznego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, zwanej dalej „Agencją”, w któ-
rym jest prowadzony rejestr zwierząt gospodarskich oznakowanych i siedzib stad tych zwierząt, i za jego pośrednictwem 
dokonuje zgłoszeń zdarzeń wynikających z przepisów ustawy z dnia 2 kwietnia 2004 r. o systemie identyfikacji i rejestracji 
zwierząt, zwanej dalej „ustawą”. 

3. Wpisu do księgi rejestracji, o której mowa w ust. 1, dokonuje się w terminie 7 dni od dnia, w którym nastąpiło zda-
rzenie powodujące obowiązek wpisu. 

4. W przypadku księgi rejestracji świń prowadzonej w siedzibie stada położonej na obszarze zapowietrzonym, zagrożo-
nym lub innym obszarze podlegającym ograniczeniom, ustanowionym zgodnie z przepisami o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, w tym zgodnie z przepisami Unii Europejskiej obowiązującymi w tym zakre-
sie, wpisu do księgi dokonuje się w terminie 2 dni od dnia, w którym nastąpiło zdarzenie powodujące obowiązek wpisu.

5. Wpisu do księgi rejestracji, o której mowa w ust. 1 pkt 1, dokonuje się w sposób czytelny i trwały; zmiany wpisu 
dokonuje się w sposób umożliwiający odczytanie wpisu zmienianego.

§ 3. Wzór księgi rejestracji, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 1, jest określony w załączniku do rozporządzenia.

1)	 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. poz. 1250).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2505

﻿

§ 4. W księdze rejestracji świń umieszcza się następujące dane: 

1)	 numer siedziby stada albo numer miejsca prowadzenia działalności w  zakresie obrotu zwierzętami, pośrednictwa 
w tym obrocie lub skupu zwierząt; 

2)	 imię, nazwisko i adres albo nazwę i adres posiadacza zwierząt albo podmiotu prowadzącego działalność w zakresie 
obrotu zwierzętami, pośrednictwa w tym obrocie lub skupu zwierząt;

3)	 adres i współrzędne geograficzne lub równoznaczne określenie położenia geograficznego siedziby stada lub miejsca 
prowadzenia działalności w zakresie obrotu zwierzętami, pośrednictwa w tym obrocie lub skupu zwierząt;

4)	 liczbę oznakowanych zwierząt w stadzie; 

5)	 zmiany stanu stada, w tym: 

a)	 datę zdarzenia, które spowodowało zmianę liczebności stada, 

b)	 liczbę zwierząt, które przybyły do siedziby stada lub ubyły z tej siedziby, 

c)	 kod zdarzenia, które spowodowało przybycie zwierzęcia do siedziby stada albo jego ubycie z tej siedziby, 

d) 	 datę oznakowania zwierzęcia,

e)	 imię, nazwisko i adres albo nazwę i adres poprzedniego posiadacza zwierzęcia oraz numer siedziby stada albo 
numer miejsca gromadzenia zwierząt, albo numer miejsca prowadzenia działalności w zakresie organizowania 
targów, wystaw, pokazów lub konkursów zwierząt, albo numer miejsca prowadzenia działalności w  zakresie 
obrotu zwierzętami, pośrednictwa w tym obrocie lub skupu zwierząt, z którego zwierzę przybyło,

f) 	 imię, nazwisko i adres albo nazwę i adres nowego posiadacza zwierzęcia oraz numer siedziby stada albo numer 
miejsca gromadzenia zwierząt, albo numer miejsca prowadzenia działalności w zakresie organizowania targów, 
wystaw, pokazów lub konkursów zwierząt, albo numer miejsca prowadzenia działalności w  zakresie obrotu 
zwierzętami, pośrednictwa w tym obrocie lub skupu zwierząt, albo numer rzeźni, albo numer zakładu przetwór-
czego lub spalarni,

g)	 weterynaryjny numer identyfikacyjny miejsca gromadzenia zwierząt, miejsca prowadzenia działalności w zakre-
sie organizowania targów, wystaw, pokazów lub konkursów zwierząt albo miejsca prowadzenia działalności 
w zakresie obrotu zwierzętami, pośrednictwa w tym obrocie lub skupu zwierząt, z którego zwierzę przybyło lub 
do którego zostało przemieszczone,

h)	 weterynaryjny numer identyfikacyjny przewoźnika przewożącego zwierzęta i numer rejestracyjny środka trans-
portu, jeżeli zwierzę zostało przemieszczone do lub z miejsca gromadzenia zwierząt, miejsca prowadzenia dzia-
łalności w zakresie organizowania targów, wystaw, pokazów lub konkursów zwierząt albo miejsca prowadzenia 
działalności w zakresie obrotu zwierzętami, pośrednictwa w tym obrocie lub skupu zwierząt; 

6)	 liczbę oznakowanych zwierząt w siedzibie stada ustaloną podczas spisu, o którym mowa w art. 20a ust. 1 ustawy;

7)	 datę przeprowadzenia kontroli oraz imię, nazwisko, numer identyfikatora i podpis osoby upoważnionej do jej przepro-
wadzenia. 

§ 5. Księgi rejestracji bydła, świń, owiec lub kóz prowadzone w formie papierowej zgodnej ze wzorem określonym 
w rozporządzeniu, o którym mowa w § 6, zachowują ważność, z tym że zdarzenia powstałe po dniu wejścia w życie niniej-
szego rozporządzenia umieszcza się w księgach rejestracji bydła, świń, owiec lub kóz prowadzonych w formie papierowej 
zgodnej ze wzorem określonym w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 6. Traci moc rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 29 lipca  2005 r. w sprawie księgi rejestracji 
bydła, świń, owiec lub kóz (Dz. U. poz. 1268, z 2007 r. poz. 106 oraz z 2011 r. poz. 37).

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: J. Ardanowski



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2505

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 R
ol

ni
ct

w
a i

 R
oz

w
oj

u 
W

si
 z

 d
ni

a 
12

 g
ru

dn
ia

 2
01

8 
r. 

(p
oz

. 2
50

5)

W
ZÓ

R
 K

SI
ĘG

I R
EJ

ES
TR

A
C

JI

Za
łą

cz
ni

k 
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

  
M

in
is

tra
 R

ol
ni

ct
w

a 
i R

oz
w

oj
u 

W
si

  
z 

dn
ia

 1
2 

gr
ud

ni
a 

20
18

 r.
 (p

oz
. …

.) 

I. 
W

zó
r k

si
ęg

i r
ej

es
tra

cj
i b

yd
ła

 
 

O
kł

ad
ka

 –
 s

tro
na

 1
 

 

K
SI

ĘG
A

 R
EJ

ES
TR

A
C

JI
 B

YD
ŁA

 
 N

um
er

 s
ie

dz
ib

y 
st

ad
a,

 n
um

er
 m

ie
js

ca
 g

ro
m

ad
ze

ni
a 

zw
ie

rz
ąt

, 
nu

m
er

 m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
or

ga
ni

zo
w

an
ia

 
ta

rg
ów

, 
w

ys
ta

w
, 

po
ka

zó
w

 l
ub

 k
on

ku
rs

ów
 z

w
ie

rz
ąt

, 
nu

m
er

 m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
ob

ro
tu

 z
w

ie
rz

ęt
am

i, 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

w
 ty

m
 o

br
oc

ie
 lu

b 
sk

up
u 

zw
ie

rz
ąt

, n
um

er
 rz

eź
ni

*) 

 

P
 

L 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 D
an

e 
po

si
ad

ac
za

 z
w

ie
rz

ąt
, p

od
m

io
tu

 p
ro

w
ad

zą
ce

go
 m

ie
js

ce
 g

ro
m

ad
ze

ni
a 

zw
ie

rz
ąt

, p
od

m
io

tu
 p

ro
w

ad
zą

ce
go

 ta
rg

, w
ys

ta
w

ę,
 p

ok
az

 
lu

b 
ko

nk
ur

s 
zw

ie
rz

ąt
, p

od
m

io
tu

 p
ro

w
ad

zą
ce

go
 d

zi
ał

al
no

ść
 w

 z
ak

re
si

e 
ob

ro
tu

 z
w

ie
rz

ęt
am

i, 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

w
 t

ym
 o

br
oc

ie
 lu

b 
sk

up
u 

zw
ie

rz
ąt

, p
od

m
io

tu
 p

ro
w

ad
zą

ce
go

 rz
eź

ni
ę*

)  
 






















































































 

Im
ię

, 
na

zw
is

ko
 i

 a
dr

es
 a

lb
o 

na
zw

a 
i 

ad
re

s 
po

si
ad

ac
za

 z
w

ie
rz

ąt
, 

po
dm

io
tu

 p
ro

w
ad

zą
ce

go
 m

ie
js

ce
 g

ro
m

ad
ze

ni
a 

zw
ie

rz
ąt

, 
po

dm
io

tu
 p

ro
w

ad
zą

ce
go

 t
ar

g,
 

w
ys

ta
w

ę,
 p

ok
az

 lu
b 

ko
nk

ur
s 

zw
ie

rz
ąt

, p
od

m
io

tu
 p

ro
w

ad
zą

ce
go

 d
zi

ał
al

no
ść

 w
 z

ak
re

si
e 

ob
ro

tu
 z

w
ie

rz
ęt

am
i, 

po
śr

ed
ni

ct
w

a 
w

 ty
m

 o
br

oc
ie

 lu
b 

sk
up

u 
zw

ie
rz

ąt
, 

po
dm

io
tu

 p
ro

w
ad

zą
ce

go
 rz

eź
ni

ę*
)   

   























































































. 

Ad
re

s 
i w

sp
ół

rz
ęd

ne
 g

eo
gr

af
ic

zn
e 

lu
b 

ró
w

no
zn

ac
zn

e 
ok

re
śl

en
ie

 p
oł

oż
en

ia
 g

eo
gr

af
ic

zn
eg

o 
si

ed
zi

by
 s

ta
da

, 
m

ie
js

ca
 g

ro
m

ad
ze

ni
a 

zw
ie

rz
ąt

, 
ta

rg
u,

 w
ys

ta
w

y,
 

po
ka

zu
 lu

b 
ko

nk
ur

su
 z

w
ie

rz
ąt

, m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
ob

ro
tu

 z
w

ie
rz

ęt
am

i, 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

w
 ty

m
 o

br
oc

ie
 lu

b 
sk

up
u 

zw
ie

rz
ąt

, r
ze

źn
i*)   

  





























































































.. 

   
   

   
   

   
 K

od
 p

oc
zt

ow
y 

   
   

   
   

   
   

   
   

  P
oc

zt
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 G

m
in

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  P
ow

ia
t  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 W
oj

ew
ód

zt
w

o 
 *) N

ie
po

trz
eb

ne
 s

kr
eś

lić
. 

Pr
os

zę
 z

ap
oz

na
ć 

si
ę 

z 
ob

ja
śn

ie
ni

am
i w

yp
eł

ni
an

ia
 k

ar
t w

sa
do

w
yc

h 
ks

ię
gi

 re
je

st
ra

cj
i b

yd
ła

 z
am

ie
sz

cz
on

ym
i n

a 
st

ro
ni

e 
2 

i 3
 o

kł
ad

ki
.  



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2505

﻿
 

O
kł

ad
ka

 –
 s

tro
na

 2
 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
– 

w
yp

eł
ni

ać
 c

zy
te

ln
ie

 d
łu

go
pi

se
m

 z
go

dn
ie

 z
 z

ak
re

se
m

 in
fo

rm
ac

yj
ny

m
 z

aw
ar

ty
m

 n
a 

st
ro

ni
e 

3 
ok

ła
dk

i, 
– 

ka
rtk

i w
sa

do
w

e 
na

le
ży

 w
pi

ąć
 d

o 
ok

ła
dk

i i
 k

ol
ej

no
 n

um
er

ow
ać

, 
– 

ks
ię

gę
 re

je
st

ra
cj

i b
yd

ła
 n

al
eż

y 
pr

ow
ad

zi
ć 

w
 p

or
zą

dk
u 

ch
ro

no
lo

gi
cz

ny
m

,  
– 

ew
en

tu
al

ne
j z

m
ia

ny
 w

pi
só

w
 d

ok
on

uj
e 

si
ę 

w
 s

po
só

b 
um

oż
liw

ia
ją

cy
 o

dc
zy

ta
ni

e 
w

pi
su

 z
m

ie
ni

on
eg

o,
 

– 
ks

ię
ga

 re
je

st
ra

cj
i s

ta
no

w
i c

ał
oś

ć,
 n

ie
do

pu
sz

cz
al

ne
 je

st
 u

su
w

an
ie

 z
 n

ie
j k

ar
t w

sa
do

w
yc

h,
 

– 
ko

dy
 r

as
 b

yd
ła

 w
pi

sa
ć 

zg
od

ni
e 

z 
w

yk
az

em
 z

am
ie

sz
cz

on
ym

 w
 b

iu
ra

ch
 p

ow
ia

to
w

yc
h 

A
ge

nc
ji 

R
es

tru
kt

ur
yz

ac
ji 

 

i 
M

od
er

ni
za

cj
i 

R
ol

ni
ct

w
a 

or
az

 
na

 
st

ro
ni

e 
in

te
rn

et
ow

ej
 

ad
m

in
is

tro
w

an
ej

 
pr

ze
z 

 
A

ge
nc

ję
 

R
es

tru
kt

ur
yz

ac
ji 

 

i M
od

er
ni

za
cj

i R
ol

ni
ct

w
a,

 

– 
ko

dy
 z

da
rz

eń
 w

pi
sy

w
ać

 z
go

dn
ie

 z
 p

on
iż

sz
ym

 z
es

ta
w

ie
ni

em
: 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   U

 –
 u

ro
dz

en
ie

 z
w

ie
rz

ęc
ia

 
D

o 
– 

pr
ze

m
ie

sz
cz

en
ie

 „d
o”

 s
ie

dz
ib

y 
st

ad
a 

Z 
– 

pr
ze

m
ie

sz
cz

en
ie

 „z
” s

ie
dz

ib
y 

st
ad

a 
P 

– 
w

w
óz

 n
a 

te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j 

W
 –

 w
yw

óz
 p

oz
a 

te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j 

PD
 –

 p
ad

ni
ęc

ie
 z

w
ie

rz
ęc

ia
 

ZN
 –

 z
ab

ic
ie

 z
w

ie
rz

ęc
ia

 z
 n

ak
az

u 
In

sp
ek

cj
i W

et
er

yn
ar

yj
ne

j  
U

B
 –

 u
bó

j z
w

ie
rz

ęc
ia

  
U

B
R

Z 
– 

ub
ój

 w
 rz

eź
ni

 
  

 
 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2505

﻿

O
kł

ad
ka

 –
 s

tro
na

 3
 

 
W

zó
r w

yp
eł

ni
an

ia
 k

si
ęg

i r
ej

es
tr

ac
ji 

by
dł

a 
 

 (1
) 

- l
ic

zb
a 

po
rz

ąd
ko

w
a 

zw
ie

rz
ęc

ia
 w

 k
si

ęd
ze

 re
je

st
ra

cj
i, 

(2
) 

- n
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 z
w

ie
rz

ęc
ia

 (z
go

dn
y 

z 
nu

m
er

em
 z

am
ie

sz
cz

on
ym

 n
a 

ko
lc

zy
ka

ch
 i 

w
 p

as
zp

or
ci

e 
by

dł
a)

, 
(3

) 
- d

at
a 

ur
od

ze
ni

a 
zw

ie
rz

ęc
ia

 (w
pi

sa
ć:

 d
zi

eń
, m

ie
si

ąc
, r

ok
), 

(4
) 

- p
łe

ć 
zw

ie
rz

ęc
ia

 (o
so

bn
ik

 ż
eń

sk
i w

pi
sa

ć 
– 

sa
m

ic
a,

 o
so

bn
ik

 m
ęs

ki
 w

pi
sa

ć 
– 

sa
m

ie
c)

, 
(5

) 
- 

ra
sa

 z
w

ie
rz

ęc
ia

 (
na

 p
od

st
aw

ie
 w

yk
az

u 
ko

dó
w

 r
as

 u
do

st
ęp

ni
on

eg
o 

w
 b

iu
ra

ch
 p

ow
ia

to
w

yc
h 

Ag
en

cj
i R

es
tru

kt
ur

yz
ac

ji 
i M

od
er

ni
za

cj
i R

ol
ni

ct
w

a 
or

az
 z

am
ie

sz
cz

on
eg

o 
na

 s
tro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 a
dm

in
is

tro
w

an
ej

 p
rz

ez
  

Ag
en

cj
ę 

R
es

tru
kt

ur
yz

ac
ji 

i M
od

er
ni

za
cj

i 
R

ol
ni

ct
w

a)
 lu

b 
m

aś
ć,

 je
że

li 
ra

sa
 n

ie
 je

st
 z

na
na

, 
(6

) 
- d

at
a 

oz
na

ko
w

an
ia

 z
w

ie
rz

ęc
ia

 (w
pi

sa
ć:

 d
zi

eń
, m

ie
si

ąc
, r

ok
), 

(7
a)

 
- n

um
er

 id
en

ty
fik

ac
yj

ny
 m

at
ki

 z
w

ie
rz

ęc
ia

,  
(7

b)
 

- n
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 o
jc

a 
zw

ie
rz

ęc
ia

 (*
 je

że
li 

je
st

 z
na

ny
), 

(8
a)

 
- d

at
a 

pr
zy

by
ci

a 
zw

ie
rz

ęc
ia

 d
o 

si
ed

zi
by

 s
ta

da
 (w

pi
sa

ć:
 d

zi
eń

, m
ie

si
ąc

, r
ok

); 
da

tą
 p

rz
yb

yc
ia

 z
w

ie
rz

ęc
ia

 d
o 

si
ed

zi
by

 s
ta

da
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 je

go
 u

ro
dz

en
ia

 w
 te

j s
ie

dz
ib

ie
 s

ta
da

 je
st

 d
at

a 
ur

od
ze

ni
a 

te
go

 z
w

ie
rz

ęc
ia

, 
(8

b)
 

- k
od

 z
da

rz
en

ia
, k

tó
re

 s
po

w
od

ow
ał

o 
pr

zy
by

ci
e 

zw
ie

rz
ęc

ia
 d

o 
si

ed
zi

by
 s

ta
da

 (n
a 

po
ds

ta
w

ie
 k

od
ów

 z
da

rz
eń

 z
e 

st
ro

ny
 2

 o
kł

ad
ki

), 
na

le
ży

 w
yp

eł
ni

ać
 ty

lk
o 

je
de

n 
ro

dz
aj

 z
da

rz
en

ia
 P

R
ZY

BY
C

IA
 („

U
”, 

„D
o”

, „
P”

), 
(8

c)
 

- 
nu

m
er

 s
ie

dz
ib

y 
st

ad
a 

po
pr

ze
dn

ie
go

 p
os

ia
da

cz
a 

zw
ie

rz
ąt

 (
ni

e 
w

yp
eł

ni
ać

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 z
w

ie
rz

ąt
, 

dl
a 

kt
ór

yc
h 

w
pi

sa
no

 k
od

 „
U

”),
 n

um
er

 m
ie

js
ca

 g
ro

m
ad

ze
ni

a 
zw

ie
rz

ąt
, 

nu
m

er
 m

ie
js

ca
  

pr
ow

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

or
ga

ni
zo

w
an

ia
 

ta
rg

ów
, w

ys
ta

w
, p

ok
az

ów
 lu

b 
ko

nk
ur

só
w

 z
w

ie
rz

ąt
, n

um
er

 m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
 d

zi
ał

al
no

śc
i w

 z
ak

re
si

e 
ob

ro
tu

 z
w

ie
rz

ęt
am

i, 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

w
 ty

m
 o

br
oc

ie
 lu

b 
sk

up
u 

zw
ie

rz
ąt

 o
ra

z 
da

ne
 p

op
rz

ed
ni

eg
o 

po
si

ad
ac

za
 z

w
ie

rz
ąt

 (i
m

ię
 i 

na
zw

is
ko

 a
lb

o 
na

zw
a 

i a
dr

es
), 

da
ne

 a
dr

es
ow

e 
i w

et
er

yn
ar

yj
ny

 n
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 m
ie

js
ca

 g
ro

m
ad

ze
ni

a 
zw

ie
rz

ąt
, m

ie
js

ca
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

or
ga

ni
zo

w
an

ia
 t

ar
gó

w
, 

w
ys

ta
w

, 
po

ka
zó

w
 lu

b 
ko

nk
ur

só
w

 z
w

ie
rz

ąt
, 

m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
ob

ro
tu

 
zw

ie
rz

ęt
am

i, 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

w
 ty

m
 o

br
oc

ie
 lu

b 
sk

up
u 

zw
ie

rz
ąt

, 
(9

a)
 

- d
at

a 
ub

yc
ia

 z
w

ie
rz

ęc
ia

 d
o 

si
ed

zi
by

 s
ta

da
 (w

pi
sa

ć:
 d

zi
eń

, m
ie

si
ąc

, r
ok

), 
(9

b)
 

- k
od

 z
da

rz
en

ia
, k

tó
re

 s
po

w
od

ow
ał

o 
ub

yc
ie

 z
w

ie
rz

ęc
ia

 z
 s

ie
dz

ib
y 

st
ad

a 
(n

a 
po

ds
ta

w
ie

 k
od

ów
 z

da
rz

eń
 z

e 
st

ro
ny

 2
 o

kł
ad

ki
), 

na
le

ży
 w

yp
eł

ni
ać

 ty
lk

o 
je

de
n 

ro
dz

aj
 z

da
rz

en
ia

 U
BY

C
IA

 („
Z”

, „
W

”, 
„P

D
”, 

„Z
N

”, 
„U

B”
,”U

BR
Z”

) d
la

 z
w

ie
rz

ąt
 o

zn
ak

ow
an

yc
h,

 
(9

c)
 

- n
um

er
 s

ie
dz

ib
y 

st
ad

a 
ko

le
jn

eg
o 

po
si

ad
ac

za
 z

w
ie

rz
ęc

ia
, n

um
er

 m
ie

js
ca

 g
ro

m
ad

ze
ni

a 
zw

ie
rz

ąt
, n

um
er

 m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
or

ga
ni

zo
w

an
ia

 ta
rg

ów
, w

ys
ta

w
, p

ok
az

ów
 lu

b 
ko

nk
ur

só
w

 z
w

ie
rz

ąt
, n

um
er

 m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 

w
 z

ak
re

si
e 

ob
ro

tu
 z

w
ie

rz
ęt

am
i, 

po
śr

ed
ni

ct
w

a 
w

 ty
m

 o
br

oc
ie

 lu
b 

sk
up

u 
zw

ie
rz

ąt
, n

um
er

 rz
eź

ni
, a

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
ad

ni
ęc

ia
 lu

b 
za

bi
ci

a 
z 

na
ka

zu
 In

sp
ek

cj
i W

et
er

yn
ar

yj
ne

j n
um

er
 z

ak
ła

du
 p

rz
et

w
ór

cz
eg

o 
lu

b 
sp

al
ar

ni
, o

ra
z 

da
ne

 k
ol

ej
ne

go
 p

os
ia

da
cz

a 
zw

ie
rz

ęc
ia

 
(im

ię
 i 

na
zw

is
ko

 a
lb

o 
na

zw
a 

i a
dr

es
), 

da
ne

 a
dr

es
ow

e 
i w

et
er

yn
ar

yj
ny

 n
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 m
ie

js
ca

 g
ro

m
ad

ze
ni

a 
zw

ie
rz

ąt
, m

ie
js

ca
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

or
ga

ni
zo

w
an

ia
 ta

rg
ów

, w
ys

ta
w

, p
ok

az
ów

 lu
b 

ko
nk

ur
só

w
 z

w
ie

rz
ąt

, m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
ob

ro
tu

 z
w

ie
rz

ęt
am

i, 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

w
 ty

m
 o

br
oc

ie
 lu

b 
sk

up
u 

zw
ie

rz
ąt

, r
ze

źn
i, 

za
kł

ad
u 

pr
ze

tw
ór

cz
eg

o 
lu

b 
sp

al
ar

ni
, 

(1
0)

 
- w

 p
rz

yp
ad

ku
 z

w
ie

rz
ąt

 o
pu

sz
cz

aj
ąc

yc
h 

si
ed

zi
bę

 s
ta

da
 –

 w
pi

sa
ć 

da
ne

 o
 p

rz
ew

oź
ni

ku
 z

w
ie

rz
ęc

ia
: i

m
ię

 i 
na

zw
is

ko
 a

lb
o 

na
zw

ę 
or

az
 w

et
er

yn
ar

yj
ny

 n
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 p
rz

ew
oź

ni
ka

, n
um

er
 re

je
st

ra
cy

jn
y 

śr
od

ka
 tr

an
sp

or
tu

 p
rz

ew
oż

ąc
eg

o 
 z

w
ie

rz
ę,

 n
um

er
 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
 g

os
po

da
rs

tw
a 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

a 
al

bo
 je

go
 n

az
w

ę,
 a

dr
es

 g
os

po
da

rs
tw

a 
pr

ze
zn

ac
ze

ni
a,

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 z
w

ie
rz

ąt
 p

rz
ew

oż
on

yc
h 

do
 rz

eź
ni

 n
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 rz
eź

ni
 i 

da
tę

 w
yj

az
du

, 
(1

1)
 

- n
al

eż
y 

w
pi

sa
ć 

m
.in

.: 
nu

m
er

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
go

 id
en

ty
fik

at
or

a,
 je

że
li 

je
st

 z
na

ny
; n

um
er

 id
en

ty
fik

ac
yj

ny
 z

w
ie

rz
ęc

ia
 n

ad
an

y 
w

 p
ań

st
w

ie
 n

ie
bę

dą
cy

m
 p

ań
st

w
em

 c
zł

on
ko

w
sk

im
 U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j (

w
pi

sa
ć 

nu
m

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 z
w

ie
rz

ęc
ia

 w
w

ie
zi

on
eg

o 
na

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j s
po

za
 te

ry
to

riu
m

  U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j);
 n

um
er

 d
up

lik
at

u 
ko

lc
zy

ka
; n

ow
o 

na
da

ny
 p

rz
ez

 k
ie

ro
w

ni
ka

 b
iu

ra
 A

ge
nc

ji 
R

es
tru

kt
ur

yz
ac

ji 
i M

od
er

ni
za

cj
i R

ol
ni

ct
w

a 
 w

 d
ro

dz
e 

de
cy

zj
i n

um
er

 id
en

ty
fik

ac
yj

ny
 z

w
ie

rz
ęc

ia
; i

nf
or

m
ac

ję
 d

ot
yc

zą
cą

 c
ie

lą
t 

ur
od

zo
ny

ch
 i 

pa
dł

yc
h 

do
 7

 d
ni

a 
ży

ci
a,

 z
w

ie
rz

ąt
 m

ar
tw

o 
ur

od
zo

ny
ch

/p
or

on
io

ny
ch

 d
o 

7 
dn

ia
 o

d 
dn

ia
 z

da
rz

en
ia

. 
 

K
on

tr
ol

e 
lu

b 
ko

re
kt

y*)
 

*)
 W

yp
eł

ni
a 

os
ob

a 
do

ko
nu

ją
ca

 c
zy

nn
oś

ci
 k

on
tro

ln
yc

h 
w

 s
ie

dz
ib

ie
 s

ta
da

 lu
b 

pr
ac

ow
ni

k 
A

ge
nc

ji 
R

es
tru

kt
ur

yz
ac

ji 
i M

od
er

ni
za

cj
i R

ol
ni

ct
w

a.
 

Lp
. 

(1
) 

  
N

um
er

 
id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 
zw

ie
rz

ęc
ia

 
(2

) 

  
D

at
a 

ur
od

ze
ni

a 
zw

ie
rz

ęc
ia

 
(3

) 

Pł
eć

  

(4
) 

 
K

od
 

ra
sy

 
lu

b 
m

aś
ć 

(5
) 

     
D

at
a 

oz
na

ko
w

an
ia

 
zw

ie
rz

ęc
ia

 
(6

) 

 
N

um
er

 
id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 
m

at
ki

 z
w

ie
rz

ęc
ia

 
(7

a)
 

 

PR
ZY

B
YC

IE
 

zw
ie

rz
ęc

ia
 

 

U
B

YC
IE

 
zw

ie
rz

ęc
ia

 
 

U
w

ag
i  

(1
1)

 
N

um
er

  
id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 
oj

ca
 

zw
ie

rz
ęc

ia
*)  

(7
b)

 

D
at

a 
pr

zy
by

ci
a 

(8
a)

 

 
D

an
e 

 
o 

m
ie

js
cu

,  
„z

” 
kt

ór
eg

o 
pr

zy
by

ło
 

zw
ie

rz
ę 

(8
c)

 

D
at

a 
 

ub
yc

ia
 

(9
a)

 

 
D

an
e 

o 
m

ie
js

cu
, 

„d
o”

 k
tó

re
go

 u
by

ło
  

zw
ie

rz
ę 

(9
c)

 
K

od
 

zd
ar

ze
ni

a 
(8

b)
 

K
od

 
zd

ar
ze

ni
a 

(9
b)

 

D
an

e 
pr

ze
w

oź
ni

ka
 

(1
0)

 

1.
 

 
P

L0
01

23
45

67
89

3 
 

01
.0

1.
20

00
 

sa
m

ic
a 

H
O

 

  
05

.0
1.

20
00

 
 

P
L0

09
87

65
43

21
9 

01
.0

1.
20

00
 

 

 
05

.0
5.

20
00

 

 
P

L1
23

45
67

89
00

1,
 

Ja
n 

P
od

ro
żn

y,
 z

am
. 

K
rz

yk
i 4

9,
 0

0-
03

4 
C

ic
ho

sz
e 

 

 P
L0

01
02

03
04

05
0 

 U
 

 Z 
 

D
at

a 
U

w
ag

i d
ot

yc
zą

ce
 k

on
tro

li 
lu

b 
ko

re
kt

y 
P

ie
cz

ąt
ka

 i 
po

dp
is

 o
so

by
 

do
ko

nu
ją

ce
j k

on
tro

li 
lu

b 
pr

ac
ow

ni
ka

  
A

ge
nc

ji 
R

es
tru

kt
ur

yz
ac

ji 
 

i M
od

er
ni

za
cj

i R
ol

ni
ct

w
a 

  
     

 
 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 2505

﻿
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

  K
ar

ta
 w

sa
do

w
a 

st
ro

na
 n

r 



.. 

   N
um

er
 s

ie
dz

ib
y 

st
ad

a,
 n

um
er

 m
ie

js
ca

 g
ro

m
ad

ze
ni

a 
zw

ie
rz

ąt
, n

um
er

 ta
rg

u,
 w

ys
ta

w
y,

 p
ok

az
u 

lu
b 

ko
nk

ur
su

, n
um

er
 m

ie
js

ca
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

ob
ro

tu
 z

w
ie

rz
ęt

am
i, 

po
śr

ed
ni

ct
w

a 
 

w
 ty

m
 o

br
oc

ie
 lu

b 
sk

up
u 

zw
ie

rz
ąt

, n
um

er
 rz

eź
ni

*)  

P 
L 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
K

on
tr

ol
e 

w
 s

ie
dz

ib
ie

 s
ta

da
**

) 

Lp
.  

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 d
ok

on
uj

ąc
ej

 
cz

yn
no

śc
i k

on
tr

ol
ny

ch
 w

 s
ie

dz
ib

ie
 

st
ad

a,
 d

at
a 

ko
nt

ro
li 

i n
um

er
 ra

po
rt

u 
 

z 
ko

nt
ro

li 

W
yk

az
 s

tw
ie

rd
zo

ny
ch

 n
ie

pr
aw

id
ło

w
oś

ci
 w

 k
on

tr
ol

ow
an

ej
 

si
ed

zi
bi

e 
st

ad
a 

lu
b 

in
fo

rm
ac

je
 o

 b
ra

ku
 n

ie
pr

aw
id

ło
w

oś
ci

 
or

az
 li

cz
ba

 s
ko

nt
ro

lo
w

an
yc

h 
po

zy
cj

i w
 k

si
ęd

ze
 re

je
st

ra
cj

i 
za

w
ie

ra
ją

cy
ch

 w
pi

sy
 d

ot
yc

zą
ce

 z
ae

w
id

en
cj

on
ow

an
yc

h 
zw

ie
rz

ąt
 w

 s
ie

dz
ib

ie
 s

ta
da

 

Po
dp

is
 o

so
by

 
do

ko
nu

ją
ce

j 
cz

yn
no

śc
i 

ko
nt

ro
ln

yc
h 

Po
dp

is
 

po
si

ad
ac

za
 

zw
ie

rz
ąt

 lu
b 

os
ob

y 
up

ow
aż

ni
on

ej
 

   

    

 
 

 

   

    

 
 

 

   

    

 
 

 

   

    

 
 

 

 **
)  W

yp
eł

ni
a 

os
ob

a 
do

ko
nu

ją
ca

 c
zy

nn
oś

ci
 k

on
tro

ln
yc

h 
w

 s
ie

dz
ib

ie
 s

ta
da

. 

    



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 2505

﻿

K
ar

ta
 w

sa
do

w
a 

st
ro

na
 n

r 



...

 

N
um

er
 s

ie
dz

ib
y 

st
ad

a,
 n

um
er

 m
ie

js
ca

 g
ro

m
ad

ze
ni

a 
zw

ie
rz

ąt
, n

um
er

 ta
rg

u,
 w

ys
ta

w
y,

 p
ok

az
u 

lu
b 

ko
nk

ur
su

, n
um

er
 m

ie
js

ca
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

ob
ro

tu
 z

w
ie

rz
ęt

am
i, 

po
śr

ed
ni

ct
w

a 
w

 ty
m

 o
br

oc
ie

 lu
b 

sk
up

u 
zw

ie
rz

ąt
, n

um
er

 rz
eź

ni
*)  

P 
L 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

K
on

tr
ol

e 
lu

b 
ko

re
kt

y 
 

 

Lp
. 

(1
) 

  N
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 
zw

ie
rz

ęc
ia

 
(2

) 

   
 

D
at

a 
ur

od
ze

ni
a 

zw
ie

rz
ęc

ia
 

 (3
) 

 Pł
eć

 
 (4

) 

 
K

od
 

ra
sy

 
lu

b 
m

aś
ć 

(5
) 

 
D

at
a 

 
oz

na
ko

w
an

ia
 

zw
ie

rz
ęc

ia
 

(6
) 

N
um

er
 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
 

m
at

ki
 z

w
ie

rz
ęc

ia
 

(7
a)

 

PR
ZY

B
YC

IE
 

zw
ie

rz
ęc

ia
 

 

U
B

YC
IE

 
zw

ie
rz

ęc
ia

 
 

U
w

ag
i  

(1
1)

 
N

um
er

  
id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 o
jc

a  
zw

ie
rz

ęc
ia

 
(7

b)
 

D
at

a 
pr

zy
by

ci
a 

(8
a)

 

 
D

an
e 

o 
m

ie
js

cu
,  

„z
” 

kt
ór

eg
o 

pr
zy

by
ło

 z
w

ie
rz

ę 
(8

c)
 

D
at

a 
 

ub
yc

ia
 

(9
a)

 

 
D

an
e 

o 
m

ie
js

cu
, 

„d
o”

 k
tó

re
go

 u
by

ło
  

zw
ie

rz
ę 

(9
c)

 
K

od
 

zd
ar

ze
ni

a 
(8

b)
 

K
od

 
zd

ar
ze

ni
a 

(9
b)

 

D
an

e 
pr

ze
w

oź
ni

ka
 

(1
0)

 

   

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

   

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

   

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

   

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

   

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

   

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

D
at

a 
U

w
ag

i d
ot

yc
zą

ce
 k

on
tro

li 
lu

b 
ko

re
kt

y 
P

ie
cz

ąt
ka

 i 
po

dp
is

 o
so

by
 d

ok
on

uj
ąc

ej
 

ko
nt

ro
li 

lu
b 

pr
ac

ow
ni

ka
 A

ge
nc

ji 
R

es
tru

kt
ur

yz
ac

ji 
i M

od
er

ni
za

cj
i R

ol
ni

ct
w

a 
 

    

 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 2505

﻿

II.
 W

zó
r k

si
ęg

i r
ej

es
tra

cj
i ś

w
iń

 

 

O
kł

ad
ka

 –
 s

tro
na

 1
 

 
K

SI
ĘG

A
 R

EJ
ES

TR
A

C
JI

 Ś
W

IŃ
 

 N
um

er
 s

ie
dz

ib
y 

st
ad

a,
 n

um
er

 m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
ob

ro
tu

 z
w

ie
rz

ęt
am

i, 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

w
 t

ym
 o

br
oc

ie
 l

ub
 s

ku
pu

 
zw

ie
rz

ąt
*) 

 

P
 

L 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 D
an

e 
po

si
ad

ac
za

 z
w

ie
rz

ąt
 a

lb
o 

po
dm

io
tu

 p
ro

w
ad

zą
ce

go
 d

zi
ał

al
no

ść
 w

 z
ak

re
si

e 
ob

ro
tu

 z
w

ie
rz

ęt
am

i, 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

w
 ty

m
 o

br
oc

ie
 lu

b 
sk

up
u 

zw
ie

rz
ąt

*)  
 






















































































.




.. 
Im

ię
, n

az
w

is
ko

 i 
ad

re
s 

al
bo

 n
az

w
a 

i a
dr

es
 p

os
ia

da
cz

a 
zw

ie
rz

ąt
 a

lb
o 

po
dm

io
tu

 p
ro

w
ad

zą
ce

go
 d

zi
ał

al
no

ść
 w

 z
ak

re
si

e 
ob

ro
tu

 z
w

ie
rz

ęt
am

i, 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

w
 ty

m
 o

br
oc

ie
 

lu
b 

sk
up

u 
zw

ie
rz

ąt
*)   

   




























































































.. 
Ad

re
s 

i w
sp

ół
rz

ęd
ne

 g
eo

gr
af

ic
zn

e 
lu

b 
ró

w
no

zn
ac

zn
e 

ok
re

śl
en

ie
 p

oł
oż

en
ia

 g
eo

gr
af

ic
zn

eg
o 

si
ed

zi
by

 s
ta

da
 a

lb
o 

m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
ob

ro
tu

 
zw

ie
rz

ęt
am

i, 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

w
 ty

m
 o

br
oc

ie
 lu

b 
sk

up
u 

zw
ie

rz
ąt

*)   
  




































































































.. 
   

   
   

   
   

 K
od

 p
oc

zt
ow

y 
   

   
   

   
   

   
   

   
  P

oc
zt

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 G
m

in
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  P

ow
ia

t  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 W

oj
ew

ód
zt

w
o 

 *)  N
ie

po
trz

eb
ne

 s
kr

eś
lić

. 
 Pr

os
zę

 z
ap

oz
na

ć 
si

ę 
z 

ob
ja

śn
ie

ni
am

i w
yp

eł
ni

an
ia

 k
ar

t w
sa

do
w

yc
h 

ks
ię

gi
 re

je
st

ra
cj

i ś
w

iń
 z

am
ie

sz
cz

on
ym

i n
a 

st
ro

ni
e 

2 
i 3

 o
kł

ad
ki

. 

   
   

   
   

   
   

 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 2505

﻿

  O
kł

ad
ka

 –
 s

tro
na

 2
 

 O
bj

aś
ni

en
ia

: 

– 
w

yp
eł

ni
ać

 c
zy

te
ln

ie
 d

łu
go

pi
se

m
 z

go
dn

ie
 z

 z
ak

re
se

m
 in

fo
rm

ac
yj

ny
m

 z
aw

ar
ty

m
 n

a 
st

ro
ni

e 
3 

ok
ła

dk
i, 

– 
ka

rty
 w

sa
do

w
e 

na
le

ży
 w

pi
ąć

 d
o 

ok
ła

dk
i i

 k
ol

ej
no

 n
um

er
ow

ać
, 

– 
ks

ię
gę

 re
je

st
ra

cj
i ś

w
iń

 n
al

eż
y 

pr
ow

ad
zi

ć 
w

 p
or

zą
dk

u 
ch

ro
no

lo
gi

cz
ny

m
,  

– 
ew

en
tu

al
ne

j z
m

ia
ny

 w
pi

só
w

 d
ok

on
uj

e 
si

ę 
w

 s
po

só
b 

um
oż

liw
ia

ją
cy

 o
dc

zy
ta

ni
e 

w
pi

su
 z

m
ie

ni
on

eg
o,

 
– 

ks
ię

ga
 re

je
st

ra
cj

i ś
w

iń
 s

ta
no

w
i c

ał
oś

ć,
 n

ie
do

pu
sz

cz
al

ne
 je

st
 u

su
w

an
ie

 z
 n

ie
j k

ar
t w

sa
do

w
yc

h,
 

– 
ko

dy
 z

da
rz

eń
 w

pi
sy

w
ać

 z
go

dn
ie

 z
 p

on
iż

sz
ym

 z
es

ta
w

ie
ni

em
: 

O
u 

– 
oz

na
ko

w
an

ie
 u

ro
dz

on
yc

h 
zw

ie
rz

ąt
 

D
o 

– 
pr

ze
m

ie
sz

cz
en

ie
 „d

o”
 s

ie
dz

ib
y 

st
ad

a 

Z 
– 

pr
ze

m
ie

sz
cz

en
ie

 „z
” s

ie
dz

ib
y 

st
ad

a 

P 
– 

w
w

óz
 n

a 
te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j 

W
 –

 w
yw

óz
 p

oz
a 

te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j 

PD
 –

 p
ad

ni
ęc

ie
 z

w
ie

rz
ęc

ia
 

ZN
 –

 z
ab

ic
ie

 z
w

ie
rz

ęc
ia

 z
 n

ak
az

u 
In

sp
ek

cj
i W

et
er

yn
ar

yj
ne

j 

U
G

 –
 u

bó
j z

w
ie

rz
ęc

ia
 w

 g
os

po
da

rs
tw

ie
  

U
B

R
Z 

– 
ub

ój
 w

 rz
eź

ni
 n

a 
zl

ec
en

ie
 p

os
ia

da
cz

a 
zw

ie
rz

ęc
ia

 

 
   

 



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 2505

﻿

   
   

   
   

   
   

  O
kł

ad
ka

 –
 s

tro
na

 3
 

W
zó

r w
yp

eł
ni

an
ia

 k
si

ęg
i r

ej
es

tr
ac

ji 
św

iń
 

 
St

an
 p

rz
ed

 
zd

ar
ze

ni
em

 
(1

) 

D
at

a 
zd

ar
ze

ni
a 

(2
) 

Li
cz

ba
 z

w
ie

rz
ąt

, 
kt

ór
e 

PR
ZY

B
YŁ

Y/
U

B
YŁ

Y 
(3

)  

K
od

 
zd

ar
ze

ni
a 

(4
) 

D
at

a 
oz

na
ko

w
an

ia
 

(5
) 

D
an

e 
o 

m
ie

js
cu

, „
z”

 k
tó

re
go

 p
rz

yb
ył

y 
zw

ie
rz

ęt
a,

 lu
b 

m
ie

js
ca

, „
do

” 
kt

ór
eg

o 
ub

ył
y 

zw
ie

rz
ęt

a 
(6

) 

Li
cz

ba
 z

w
ie

rz
ąt

 p
o 

zm
ia

ni
e 

st
an

u 
st

ad
a 

(7
) 

U
w

ag
i 

(8
) 

10
0 

1.
01

.2
01

9 
10

 
O

u 
28

.0
1.

20
19

 
 

11
0 

 

11
0 

15
.0

3.
20

19
 

25
 

Z 
 

P
L9

87
65

43
21

00
3 

Ja
n 

K
ow

al
sk

i, 
za

m
. 

G
ór

ki
 8

, 0
7-

80
0 

Za
w

ło
ć 

 

85
 

 

85
 

17
.0

5.
20

19
 

10
 

D
o 

31
.0

5.
20

19
 

P
L1

23
45

67
89

00
1,

 
Ja

n 
P

od
ro

żn
y,

 z
am

. K
rz

yk
i 4

9,
 0

0-
03

4 
C

ic
ho

sz
e 

 

95
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
(1

) 
- l

ic
zb

a 
zw

ie
rz

ąt
 w

 s
ie

dz
ib

ie
 s

ta
da

 p
rz

ed
 z

da
rz

en
ie

m
, 

(2
) 

- d
at

a 
zd

ar
ze

ni
a,

 k
tó

rą
 je

st
 d

at
a 

pr
zy

by
ci

a 
zw

ie
rz

ąt
 o

zn
ak

ow
an

yc
h 

do
 s

ta
da

 lu
b 

da
ta

 u
by

ci
a 

zw
ie

rz
ąt

 o
zn

ak
ow

an
yc

h 
ze

 s
ta

da
 (w

pi
sa

ć:
 d

zi
eń

, m
ie

si
ąc

, r
ok

), 
da

tą
 p

rz
yb

yc
ia

 z
w

ie
rz

ęc
ia

 d
o 

si
ed

zi
by

 s
ta

da
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 je

go
 u

ro
dz

en
ia

 
je

st
 d

at
a 

ur
od

ze
ni

a 
te

go
 z

w
ie

rz
ęc

ia
, 

(3
) 

- l
ic

zb
a 

zw
ie

rz
ąt

, k
tó

re
  u

ro
dz

iły
 s

ię
 w

 s
ie

dz
ib

ie
 s

ta
da

 a
lb

o 
zo

st
ał

y 
pr

ze
m

ie
sz

cz
on

e 
do

 s
ie

dz
ib

y 
st

ad
a,
 m

ie
js

ca
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

ob
ro

tu
 z

w
ie

rz
ęt

am
i, 

po
śr

ed
ni

ct
w

a 
w

 ty
m

 o
br

oc
ie

 lu
b 

sk
up

u 
zw

ie
rz

ąt
 a

lb
o 

rz
eź

ni
, 

al
bo

 li
cz

ba
 z

w
ie

rz
ąt

, 
kt

ór
e 

pa
dł

y,
 z

os
ta

ły
 u

bi
te

, 
ub

ite
 w

 r
ze

źn
i, 

za
bi

te
 z

 n
ak

az
u 

In
sp

ek
cj

i W
et

er
yn

ar
yj

ne
j a

lb
o 

zo
st

ał
y 

pr
ze

m
ie

sz
cz

on
e 

do
 in

ne
j s

ie
dz

ib
y 

st
ad

a,
 m

ie
js

ca
 g

ro
m

ad
ze

ni
a 

zw
ie

rz
ąt

, 
m

ie
js

ca
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

  
w

 z
ak

re
si

e 
or

ga
ni

zo
w

an
ia

 ta
rg

ów
, w

ys
ta

w
, p

ok
az

ów
 lu

b 
ko

nk
ur

só
w

 z
w

ie
rz

ąt
, m

ie
js

ca
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

ob
ro

tu
 z

w
ie

rz
ęt

am
i, 

po
śr

ed
ni

ct
w

a 
w

 ty
m

 o
br

oc
ie

 lu
b 

sk
up

u 
zw

ie
rz

ąt
, r

ze
źn

i, 
za

kł
ad

u 
pr

ze
tw

ór
cz

eg
o 

lu
b 

sp
al

ar
ni

, 
(4

) 
- k

od
 z

da
rz

en
ia

, k
tó

re
 s

po
w

od
ow

ał
o 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

al
bo

 z
m

ni
ej

sz
en

ie
 li

cz
eb

no
śc

i s
ta

da
, 

(5
) 

- d
at

a 
oz

na
ko

w
an

ia
 z

w
ie

rz
ąt

 (w
pi

sa
ć:

 d
zi

eń
, m

ie
si

ąc
, r

ok
) (

do
 3

0 
dn

ia
 o

d 
dn

ia
 u

ro
dz

en
ia

 lu
b 

po
 u

pł
yw

ie
 3

0 
dn

i o
d 

dn
ia

 p
rz

em
ie

sz
cz

en
ia

 z
 in

ne
j s

ie
dz

ib
y 

st
ad

a)
, 

(6
) 

- n
um

er
 s

ie
dz

ib
y 

st
ad

a 
or

az
 d

an
e 

(im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 a

lb
o 

na
zw

a,
 a

dr
es

 i 
w

et
er

yn
ar

yj
ny

 n
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

) 
po

pr
ze

dn
ie

go
 p

os
ia

da
cz

a 
zw

ie
rz

ąt
 a

lb
o 

m
ie

js
ca

 g
ro

m
ad

ze
ni

a 
zw

ie
rz

ąt
, m

ie
js

ca
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

or
ga

ni
zo

w
an

ia
 t

ar
gó

w
, 

w
ys

ta
w

, 
po

ka
zó

w
 lu

b 
ko

nk
ur

só
w

 z
w

ie
rz

ąt
, 

m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
ob

ro
tu

 z
w

ie
rz

ęt
am

i, 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

w
 t

ym
 o

br
oc

ie
 lu

b 
sk

up
u 

zw
ie

rz
ąt

,  
z 

kt
ór

eg
o 

pr
zy

by
ły

 z
w

ie
rz

ęt
a,

 a
lb

o 
nu

m
er

 
si

ed
zi

by
 s

ta
da

 o
ra

z 
da

ne
 (

im
ię

 i
 n

az
w

is
ko

 a
lb

o 
na

zw
a,

 a
dr

es
 i

 w
et

er
yn

ar
yj

ny
 n

um
er

 i
de

nt
yf

ik
ac

yj
ny

) 
ko

le
jn

eg
o 

po
si

ad
ac

za
 z

w
ie

rz
ęc

ia
 a

lb
o 

m
ie

js
ca

 g
ro

m
ad

ze
ni

a 
zw

ie
rz

ąt
, 

m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
or

ga
ni

zo
w

an
ia

 t
ar

gó
w

, 
w

ys
ta

w
, 

po
ka

zó
w

 l
ub

 k
on

ku
rs

ów
 z

w
ie

rz
ąt

, 
m

ie
js

ca
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

ob
ro

tu
 z

w
ie

rz
ęt

am
i, 

po
śr

ed
ni

ct
w

a 
w

 t
ym

 o
br

oc
ie

 l
ub

 s
ku

pu
 z

w
ie

rz
ąt

, 
rz

eź
ni

, 
do

 k
tó

ry
ch

 z
w

ie
rz

ęt
a 

zo
st

ał
y 

pr
ze

m
ie

sz
cz

on
e,

 a
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

ad
ni

ęc
ia

 lu
b 

za
bi

ci
a 

z 
na

ka
zu

 In
sp

ek
cj

i W
et

er
yn

ar
yj

ne
j n

um
er

 z
ak

ła
du

 p
rz

et
w

ór
cz

eg
o 

lu
b 

sp
al

ar
ni

, 
(7

) 
- o

gó
ln

a 
lic

zb
a 

zw
ie

rz
ąt

 w
 s

ta
dz

ie
 p

o 
zd

ar
ze

ni
u 

po
w

od
uj

ąc
ym

 z
w

ię
ks

ze
ni

e 
lu

b 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 li

cz
eb

no
śc

i s
ta

da
, 

(8
) 

- d
od

at
ko

w
e 

in
fo

rm
ac

je
, w

 k
tó

ry
ch

 n
al

eż
y 

w
pi

sa
ć 

m
.in

.: 
nu

m
er

 ś
w

ia
de

ct
w

a 
zd

ro
w

ia
, j

eż
el

i t
ow

ar
zy

sz
y 

pr
zy

w
ie

zi
on

ym
/w

yw
ie

zi
on

ym
 z

w
ie

rz
ęt

om
, w

et
er

yn
ar

yj
ny

 n
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 p
rz

ew
oź

ni
ka

 p
rz

ew
oż

ąc
eg

o 
zw

ie
rz

ęt
a 

i n
um

er
 

re
je

st
ra

cy
jn

y 
śr

od
ka

 tr
an

sp
or

tu
, n

um
er

 id
en

ty
fik

ac
yj

ny
 z

w
ie

rz
ęc

ia
 n

ad
an

y 
w

 p
ań

st
w

ie
 n

ie
bę

dą
cy

m
 p

ań
st

w
em

 c
zł

on
ko

w
sk

im
 U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j (

w
pi

sa
ć 

nu
m

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 z
w

ie
rz

ęc
ia

 w
w

ie
zi

on
eg

o 
na

 te
ry

to
riu

m
 s

po
za

 te
ry

to
riu

m
  

U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j);
 in

fo
rm

ac
ję

 d
ot

yc
zą

cą
 p

ro
si

ąt
 p

ad
ły

ch
 d

o 
30

 d
ni

a 
ży

ci
a 

i n
ie

oz
na

ko
w

an
yc

h.
 

 K
on

tr
ol

e 
lu

b 
ko

re
kt

y*)
 

 *
) W

yp
eł

ni
a 

os
ob

a 
do

ko
nu

ją
ca

 c
zy

nn
oś

ci
 k

on
tro

ln
yc

h 
w

 s
ie

dz
ib

ie
 s

ta
da

 lu
b 

pr
ac

ow
ni

k 
A

ge
nc

ji 
R

es
tru

kt
ur

yz
ac

ji 
i M

od
er

ni
za

cj
i R

ol
ni

ct
w

a.
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 
D

at
a 

 
U

w
ag

i d
ot

yc
zą

ce
 k

on
tro

li 
lu

b 
ko

re
kt

y 
P

ie
cz

ąt
ka

 i 
po

dp
is

 o
so

by
 

do
ko

nu
ją

ce
j k

on
tro

li 
lu

b 
pr

ac
ow

ni
ka

  A
ge

nc
ji 

R
es

tru
kt

ur
yz

ac
ji 

i M
od

er
ni

za
cj

i 
R

ol
ni

ct
w

a 
 

    

 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 2505

﻿

   K
ar

ta
 w

sa
do

w
a 

st
ro

na
 n

r 


.. 

 N
um

er
 s

ie
dz

ib
y 

st
ad

a,
 n

um
er

 m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
ob

ro
tu

 z
w

ie
rz

ęt
am

i, 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

w
 ty

m
 o

br
oc

ie
 lu

b 
sk

up
u 

zw
ie

rz
ąt

*) 

P 
L 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

K
on

tr
ol

e 
w

 s
ie

dz
ib

ie
 s

ta
da

**
) 

   

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 d
ok

on
uj

ąc
ej

 
cz

yn
no

śc
i k

on
tr

ol
ny

ch
 w

 s
ie

dz
ib

ie
 

st
ad

a,
 d

at
a 

ko
nt

ro
li 

i n
um

er
 ra

po
rt

u 
z 

ko
nt

ro
li 

W
yk

az
 s

tw
ie

rd
zo

ny
ch

 n
ie

pr
aw

id
ło

w
oś

ci
 lu

b 
in

fo
rm

ac
ja

 o
 ic

h 
br

ak
u 

 

Po
dp

is
 o

so
by

 
do

ko
nu

ją
ce

j 
cz

yn
no

śc
i 

ko
nt

ro
ln

yc
h 

Po
dp

is
 p

os
ia

da
cz

a 
zw

ie
rz

ąt
 lu

b 
os

ob
y 

up
ow

aż
ni

on
ej

 

   

    

 
 

 

   

    

 
 

 

   

    

 
 

 

   

    

 
 

 

 *)
 N

ie
po

trz
eb

ne
 s

kr
eś

lić
. 

**
)  W

yp
eł

ni
a 

os
ob

a 
do

ko
nu

ją
ca

 c
zy

nn
oś

ci
 k

on
tro

ln
yc

h 
w

 s
ie

dz
ib

ie
 s

ta
da

. 

   



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 2505

﻿

K
ar

ta
 w

sa
do

w
a 

st
ro

na
 n

r 



 

N
um

er
 s

ie
dz

ib
y 

st
ad

a,
 n

um
er

 m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
ob

ro
tu

 z
w

ie
rz

ęt
am

i, 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

w
 ty

m
 o

br
oc

ie
 lu

b 
sk

up
u 

zw
ie

rz
ąt

*) 

P 
L 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
W

yn
ik

 s
pi

su
 s

ta
da

 ś
w

iń
 

 

W
yn

ik
 s

pi
su

 s
ta

da
 ś

w
iń

 w
yp

eł
ni

a 
si

ę 
co

 n
aj

m
ni

ej
 ra

z 
na

 d
w

an
aś

ci
e 

m
ie

si
ęc

y,
 n

ie
 p

óź
ni

ej
 je

dn
ak

 n
iż

 w
 d

ni
u 

31
 g

ru
dn

ia
. 

*)
 N

ie
po

trz
eb

ne
 s

kr
eś

lić
. 



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 2505

﻿

 K
ar

ta
 w

sa
do

w
a 

st
ro

na
 n

r 



 

N
um

er
 s

ie
dz

ib
y 

st
ad

a,
 n

um
er

 m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
ob

ro
tu

 z
w

ie
rz

ęt
am

i, 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

w
 ty

m
 o

br
oc

ie
 lu

b 
sk

up
u 

zw
ie

rz
ąt

*) 

P 
L 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  St
an

 p
rz

ed
 

zd
ar

ze
ni

em
 

 

D
at

a 
zd

ar
ze

ni
a 

 

Li
cz

ba
 z

w
ie

rz
ąt

, 
kt

ór
e 

PR
ZY

B
YŁ

Y/
U

B
YŁ

Y 
 

K
od

 
zd

ar
ze

ni
a 

 

D
at

a 
oz

na
ko

w
an

ia
 

 
D

an
e 

o 
m

ie
js

cu
, „

z”
 k

tó
re

go
 p

rz
yb

ył
y 

zw
ie

rz
ęt

a,
 lu

b 
m

ie
js

ca
, „

do
” 

kt
ór

eg
o 

ub
ył

y 
zw

ie
rz

ęt
a 

 

Li
cz

ba
 z

w
ie

rz
ąt

 p
o 

zm
ia

ni
e 

st
an

u 
st

ad
a 

 

U
w

ag
i 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 K
on

tr
ol

e 
lu

b 
ko

re
kt

y  

    
   

 D
at

a  
 

U
w

ag
i d

ot
yc

zą
ce

 k
on

tro
li 

lu
b 

ko
re

kt
y  

P
ie

cz
ąt

ka
 i 

po
dp

is
 o

so
by

 d
ok

on
uj

ąc
ej

  
ko

nt
ro

li 
lu

b 
pr

ac
ow

ni
ka

 A
ge

nc
ji 

R
es

tru
kt

ur
yz

ac
ji  

i M
od

er
ni

za
cj

i R
ol

ni
ct

w
a 

 
    

 

*)
 N

ie
po

trz
eb

ne
 s

kr
eś

lić
. 



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 2505

﻿

III
. W

zó
r k

si
ęg

i r
ej

es
tra

cj
i o

w
ie

c 
al

bo
 k

óz
 

O
kł

ad
ka

 –
 s

tro
na

 1
 

K
SI

ĘG
A

 R
EJ

ES
TR

A
C

JI
  

O
W

IE
C

*)
  K

Ó
Z*

)  
 

 N
um

er
 s

ie
dz

ib
y 

st
ad

a,
 n

um
er

 m
ie

js
ca

 g
ro

m
ad

ze
ni

a 
zw

ie
rz

ąt
, 

nu
m

er
 m

ie
js

ca
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

ta
rg

ów
, 

w
ys

ta
w

, 
po

ka
zó

w
 l

ub
 k

on
ku

rs
ów

 z
w

ie
rz

ąt
, 

nu
m

er
 m

ie
js

ca
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

ob
ro

tu
 z

w
ie

rz
ęt

am
i, 

po
śr

ed
ni

ct
w

a 
w

 ty
m

 o
br

oc
ie

 lu
b 

sk
up

u 
zw

ie
rz

ąt
, n

um
er

 rz
eź

ni
**

) 

 

P
 

L 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 D
an

e 
po

si
ad

ac
za

 z
w

ie
rz

ąt
, p

od
m

io
tu

 p
ro

w
ad

zą
ce

go
 m

ie
js

ce
 g

ro
m

ad
ze

ni
a 

zw
ie

rz
ąt

, p
od

m
io

tu
 p

ro
w

ad
zą

ce
go

 m
ie

js
ce

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 

w
 

za
kr

es
ie

 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
ta

rg
ów

, 
w

ys
ta

w
, 

po
ka

zó
w

 
lu

b 
ko

nk
ur

só
w

 
zw

ie
rz

ąt
, 

po
dm

io
tu

 
pr

ow
ad

zą
ce

go
 

m
ie

js
ce

 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
ob

ro
tu

 z
w

ie
rz

ęt
am

i, 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

w
 ty

m
 o

br
oc

ie
 lu

b 
sk

up
u 

zw
ie

rz
ąt

, p
od

m
io

tu
 p

ro
w

ad
zą

ce
go

 
rz

eź
ni

ę*
*)  

 






















































































 
Im

ię
, 

na
zw

is
ko

 i 
ad

re
s 

al
bo

 n
az

w
a 

i a
dr

es
 p

os
ia

da
cz

a 
zw

ie
rz

ąt
, 

po
dm

io
tu

 p
ro

w
ad

zą
ce

go
 m

ie
js

ce
 g

ro
m

ad
ze

ni
a 

zw
ie

rz
ąt

, 
po

dm
io

tu
 p

ro
w

ad
zą

ce
go

 m
ie

js
ce

 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
ta

rg
ów

, 
w

ys
ta

w
, 

po
ka

zó
w

 l
ub

 k
on

ku
rs

ów
 z

w
ie

rz
ąt

, 
po

dm
io

tu
 p

ro
w

ad
zą

ce
go

 m
ie

js
ce

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
ob

ro
tu

 z
w

ie
rz

ęt
am

i, 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

w
 ty

m
 o

br
oc

ie
 lu

b 
sk

up
u 

zw
ie

rz
ąt

, p
od

m
io

tu
 p

ro
w

ad
zą

ce
go

 rz
eź

ni
ę*

*)   
   
























































































. 
Ad

re
s 

i w
sp

ół
rz

ęd
ne

 g
eo

gr
af

ic
zn

e 
lu

b 
ró

w
no

zn
ac

zn
e 

ok
re

śl
en

ie
 p

oł
oż

en
ia

 g
eo

gr
af

ic
zn

eg
o 

si
ed

zi
by

 s
ta

da
, 

m
ie

js
ca

 g
ro

m
ad

ze
ni

a 
zw

ie
rz

ąt
, 

ta
rg

u,
 w

ys
ta

w
y,

 
po

ka
zu

 lu
b 

ko
nk

ur
su

 z
w

ie
rz

ąt
, m

ie
js

ca
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

ob
ro

tu
 z

w
ie

rz
ęt

am
i, 

po
śr

ed
ni

ct
w

a 
w

 ty
m

 o
br

oc
ie

 lu
b 

sk
up

u 
zw

ie
rz

ąt
, r

ze
źn

i**
)   

  





























































































.. 

   
   

   
   

   
 K

od
 p

oc
zt

ow
y 

   
   

   
   

   
   

   
   

  P
oc

zt
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 G

m
in

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  P
ow

ia
t  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 W
oj

ew
ód

zt
w

o 
 *)  Z

az
na

cz
yć

 w
ła

śc
iw

ą 
kr

at
kę

, w
pi

su
ją

c 
zn

ak
 X

 (k
si

ęg
a 

re
je

st
ra

cj
i p

ro
w

ad
zo

na
 je

st
 o

dr
ęb

ni
e 

dl
a 

ka
żd

eg
o 

ga
tu

nk
u)

. 
**

)  N
ie

po
trz

eb
ne

 s
kr

eś
lić

. 

Pr
os

zę
 z

ap
oz

na
ć 

si
ę 

z 
ob

ja
śn

ie
ni

am
i w

yp
eł

ni
an

ia
 k

ar
t w

sa
do

w
yc

h 
ks

ię
gi

 re
je

st
ra

cj
i o

w
ie

c 
al

bo
 k

óz
 z

am
ie

sz
cz

on
ym

i n
a 

st
ro

ni
e 

2 
i 3

 o
kł

ad
ki

. 



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 2505

﻿

 
 O

kł
ad

ka
 –

 s
tro

na
 2

 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
– 

w
yp

eł
ni

ać
 c

zy
te

ln
ie

 d
łu

go
pi

se
m

 z
go

dn
ie

 z
 z

ak
re

se
m

 in
fo

rm
ac

yj
ny

m
 z

aw
ar

ty
m

 n
a 

st
ro

ni
e 

3 
ok

ła
dk

i, 

– 
pr

zy
 ro

zp
oc

zę
ci

u 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
ks

ię
gi

 re
je

st
ra

cj
i o

w
ie

c 
al

bo
 k

óz
 w

pi
sa

ć 
w

sz
ys

tk
ie

 p
os

ia
da

ne
 s

zt
uk

i o
w

ie
c 

al
bo

 k
óz

,  

– 
ka

rtk
i w

sa
do

w
e 

na
le

ży
 w

pi
ąć

 d
o 

ok
ła

dk
i i

 k
ol

ej
no

 n
um

er
ow

ać
, 

– 
ks

ię
gę

 re
je

st
ra

cj
i o

w
ie

c 
al

bo
 k

óz
 n

al
eż

y 
pr

ow
ad

zi
ć 

w
 p

or
zą

dk
u 

ch
ro

no
lo

gi
cz

ny
m

,  

– 
ew

en
tu

al
ne

j z
m

ia
ny

 w
pi

só
w

 d
ok

on
uj

e 
si

ę 
w

 s
po

só
b 

um
oż

liw
ia

ją
cy

 o
dc

zy
ta

ni
e 

w
pi

su
 z

m
ie

ni
on

eg
o,

 

– 
ks

ię
ga

 re
je

st
ra

cj
i s

ta
no

w
i c

ał
oś

ć,
 n

ie
do

pu
sz

cz
al

ne
 je

st
 u

su
w

an
ie

 z
 n

ie
j k

ar
t w

sa
do

w
yc

h,
 

– 
ko

dy
 r

as
 o

w
ie

c 
al

bo
 k

óz
 w

pi
sa

ć 
zg

od
ni

e 
z 

w
yk

az
em

 z
am

ie
sz

cz
on

ym
 w

 b
iu

ra
ch

 p
ow

ia
to

w
yc

h 
A

ge
nc

ji 
R

es
tru

kt
ur

yz
ac

ji 
 

i 
M

od
er

ni
za

cj
i 

R
ol

ni
ct

w
a 

or
az

 n
a 

st
ro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 a
dm

in
is

tro
w

an
ej

 p
rz

ez
 A

ge
nc

ję
 R

es
tru

kt
ur

yz
ac

ji 
i 

M
od

er
ni

za
cj

i 

R
ol

ni
ct

w
a,

 

– 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ew

oz
u 

zw
ie

rz
ąt

 d
o 

ks
ię

gi
 r

ej
es

tra
cj

i 
ow

ie
c 

al
bo

 k
óz

 p
ow

in
ny

 b
yć

 d
oł

ąc
zo

ne
 p

ot
w

ie
rd

zo
ne

 k
op

ie
 

do
ku

m
en

tu
 p

rz
ew

oz
ow

eg
o,

 

– 
ko

dy
 z

da
rz

eń
 w

pi
sy

w
ać

 z
go

dn
ie

 z
 p

on
iż

sz
ym

 z
es

ta
w

ie
ni

em
: 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  U
 –

 u
ro

dz
en

ie
 z

w
ie

rz
ęc

ia
 

D
o 

– 
pr

ze
m

ie
sz

cz
en

ie
 „d

o”
 s

ie
dz

ib
y 

st
ad

a 
Z 

– 
pr

ze
m

ie
sz

cz
en

ie
 „z

” s
ie

dz
ib

y 
st

ad
a 

P 
– 

w
w

óz
 n

a 
te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j 
W

 –
 w

yw
óz

 p
oz

a 
te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j 
PD

 –
 p

ad
ni

ęc
ie

 z
w

ie
rz

ęc
ia

 
ZN

 –
 z

ab
ic

ie
 z

w
ie

rz
ęc

ia
 z

 n
ak

az
u 

In
sp

ek
cj

i W
et

er
yn

ar
yj

ne
j 

U
B

 –
 u

bó
j z

w
ie

rz
ęc

ia
  

U
B

R
Z 

– 
ub

ój
 w

 rz
eź

ni
 

– 
ty

p 
uż

yt
ko

w
y 

zw
ie

rz
ęc

ia
 z

 p
on

iż
sz

ym
 z

es
ta

w
ie

ni
em

: 
 m

le
cz

ny
 

m
ię

sn
y 

ko
m

bi
no

w
an

y 



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 2505

﻿

O
kł

ad
ka

 –
 s

tro
na

 3
 

W
zó

r w
yp

eł
ni

an
ia

 k
si

ęg
i r

ej
es

tr
ac

ji 
ow

ie
c 

al
bo

 k
óz

  
 (1

) 
- l

ic
zb

a 
po

rz
ąd

ko
w

a 
zw

ie
rz

ęc
ia

 w
 k

si
ęd

ze
 re

je
st

ra
cj

i, 
(2

) 
- n

um
er

 id
en

ty
fik

ac
yj

ny
 z

w
ie

rz
ęc

ia
,  

(3
) 

- n
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 m
at

ki
 z

w
ie

rz
ęc

ia
 (w

pi
sa

ć,
 g

dy
 je

st
 z

na
ny

), 
(4

) 
- d

at
a 

ur
od

ze
ni

a 
zw

ie
rz

ęc
ia

 (w
pi

sa
ć:

 d
zi

eń
, m

ie
si

ąc
, r

ok
), 

(5
) 

- d
at

a 
oz

na
ko

w
an

ia
 z

w
ie

rz
ęc

ia
 (w

pi
sa

ć:
 d

zi
eń

, m
ie

si
ąc

, r
ok

), 
(6

) 
- p

łe
ć 

zw
ie

rz
ęc

ia
 (o

so
bn

ik
 ż

eń
sk

i w
pi

sa
ć 

– 
sa

m
ic

a,
 o

so
bn

ik
 m

ęs
ki

 w
pi

sa
ć 

– 
sa

m
ie

c)
, 

(7
) 

- t
yp

 u
ży

tk
ow

y 
zw

ie
rz

ęc
ia

 (n
a 

po
ds

ta
w

ie
 w

yk
az

u 
ze

 s
tro

ny
 2

 o
kł

ad
ki

), 
(8

) 
- r

as
a 

zw
ie

rz
ęc

ia
 (n

a 
po

ds
ta

w
ie

 w
yk

az
u 

ko
dó

w
 ra

s 
ud

os
tę

pn
io

ne
go

 w
 b

iu
ra

ch
 p

ow
ia

to
w

yc
h 

A
ge

nc
ji 

R
es

tru
kt

ur
yz

ac
ji 

i M
od

er
ni

za
cj

i R
ol

ni
ct

w
a 

or
az

 z
am

ie
sz

cz
on

eg
o 

na
 s

tro
ni

e 
in

te
rn

et
ow

ej
 a

dm
in

is
tro

w
an

ej
 p

rz
ez

 A
ge

nc
ję

 
R

es
tru

kt
ur

yz
ac

ji 
i M

od
er

ni
za

cj
i R

ol
ni

ct
w

a)
 (j

eż
el

i j
es

t  
zn

an
a)

, 
(9

) 
- g

en
ot

yp
 z

w
ie

rz
ęc

ia
 (j

eż
el

i j
es

t z
na

ny
), 

(1
0a

) 
- d

at
a 

pr
zy

by
ci

a 
zw

ie
rz

ęc
ia

 d
o 

si
ed

zi
by

 s
ta

da
 (w

pi
sa

ć:
 d

zi
eń

, m
ie

si
ąc

, r
ok

); 
da

tą
 p

rz
yb

yc
ia

 z
w

ie
rz

ęc
ia

 d
o 

si
ed

zi
by

 s
ta

da
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 je

go
 u

ro
dz

en
ia

 w
 te

j s
ie

dz
ib

ie
 s

ta
da

 je
st

 d
at

a 
ur

od
ze

ni
a 

te
go

 z
w

ie
rz

ęc
ia

 
(1

0b
) 

- k
od

 z
da

rz
en

ia
, k

tó
re

 s
po

w
od

ow
ał

o 
pr

zy
by

ci
e 

zw
ie

rz
ęc

ia
 d

o 
si

ed
zi

by
 s

ta
da

 (n
a 

po
ds

ta
w

ie
 k

od
ów

 z
da

rz
eń

 z
e 

st
ro

ny
 2

 o
kł

ad
ki

),  n
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ać
 ty

lk
o 

je
de

n 
ro

dz
aj

 z
da

rz
en

ia
 P

R
ZY

B
YC

IA
 („

U
”, 

„D
o”

, „
P

”),
 

(1
0c

) 
- n

um
er

 s
ie

dz
ib

y 
st

ad
a 

po
pr

ze
dn

ie
go

 p
os

ia
da

cz
a 

zw
ie

rz
ąt

 (n
ie

 w
yp

eł
ni

ać
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 z

w
ie

rz
ąt

, d
la

 k
tó

ry
ch

 w
pi

sa
no

 k
od

 „U
”)

, n
um

er
 m

ie
js

ca
 g

ro
m

ad
ze

ni
a 

zw
ie

rz
ąt

, n
um

er
 m

ie
js

ca
  p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

or
ga

ni
zo

w
an

ia
 t

ar
gó

w
, 

w
ys

ta
w

, 
po

ka
zó

w
 lu

b 
ko

nk
ur

só
w

 z
w

ie
rz

ąt
, 

nu
m

er
 m

ie
js

ca
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

ob
ro

tu
 z

w
ie

rz
ęt

am
i, 

po
śr

ed
ni

ct
w

a 
w

 t
ym

 o
br

oc
ie

 l
ub

 s
ku

pu
 z

w
ie

rz
ąt

 o
ra

z 
da

ne
 p

op
rz

ed
ni

eg
o 

po
si

ad
ac

za
 z

w
ie

rz
ąt

 (i
m

ię
, n

az
w

is
ko

 i 
ad

re
s 

al
bo

 n
az

w
a 

i a
dr

es
), 

da
ne

 a
dr

es
ow

e 
i w

et
er

yn
ar

yj
ny

 n
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 m
ie

js
ca

 g
ro

m
ad

ze
ni

a 
zw

ie
rz

ąt
, m

ie
js

ca
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

or
ga

ni
zo

w
an

ia
 ta

rg
ów

, 
w

ys
ta

w
, p

ok
az

ów
 lu

b 
ko

nk
ur

só
w

 z
w

ie
rz

ąt
, m

ie
js

ca
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

ob
ro

tu
 z

w
ie

rz
ęt

am
i, 

po
śr

ed
ni

ct
w

a 
w

 ty
m

 o
br

oc
ie

 lu
b 

sk
up

u 
zw

ie
rz

ąt
, 

(1
1a

) 
- d

at
a 

ub
yc

ia
 z

w
ie

rz
ęc

ia
 z

 s
ie

dz
ib

y 
st

ad
a 

(w
pi

sa
ć:

 d
zi

eń
, m

ie
si

ąc
, r

ok
), 

(1
1b

) 
- k

od
 z

da
rz

en
ia

, k
tó

re
 s

po
w

od
ow

ał
o 

ub
yc

ie
 z

w
ie

rz
ęc

ia
 z

 s
ie

dz
ib

y 
st

ad
a 

(n
a 

po
ds

ta
w

ie
 k

od
ów

 z
da

rz
eń

 z
e 

st
ro

ny
 2

 o
kł

ad
ki

), 
na

le
ży

 w
yp

eł
ni

ać
 ty

lk
o 

je
de

n 
ro

dz
aj

 z
da

rz
en

ia
 U

B
YC

IA
 („

Z”
, „

W
”, 

„P
D

”, 
„Z

N
”, 

„U
B

”) 
dl

a 
zw

ie
rz

ąt
 

oz
na

ko
w

an
yc

h,
 

(1
1c

) 
- 

nu
m

er
 s

ie
dz

ib
y 

st
ad

a 
ko

le
jn

eg
o 

po
si

ad
ac

za
 z

w
ie

rz
ęc

ia
, n

um
er

 m
ie

js
ca

 g
ro

m
ad

ze
ni

a 
zw

ie
rz

ąt
, n

um
er

 m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
or

ga
ni

zo
w

an
ia

 ta
rg

ów
, w

ys
ta

w
, p

ok
az

ów
 lu

b 
ko

nk
ur

só
w

 z
w

ie
rz

ąt
, n

um
er

 
m

ie
js

ca
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

ob
ro

tu
 z

w
ie

rz
ęt

am
i, 

po
śr

ed
ni

ct
w

a 
w

 t
ym

 o
br

oc
ie

 lu
b 

sk
up

u 
zw

ie
rz

ąt
, n

um
er

 r
ze

źn
i, 

a 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

ad
ni

ęc
ia

 lu
b 

za
bi

ci
a 

nu
m

er
 z

ak
ła

du
 p

rz
et

w
ór

cz
eg

o 
lu

b 
sp

al
ar

ni
, o

ra
z 

da
ne

 
ko

le
jn

eg
o 

po
si

ad
ac

za
 z

w
ie

rz
ęc

ia
 (i

m
ię

 i 
na

zw
is

ko
 lu

b 
na

zw
a 

i a
dr

es
), 

da
ne

 a
dr

es
ow

e 
i w

et
er

yn
ar

yj
ny

 n
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 m
ie

js
ca

 g
ro

m
ad

ze
ni

a 
zw

ie
rz

ąt
, m

ie
js

ca
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

or
ga

ni
zo

w
an

ia
 ta

rg
ów

, 
w

ys
ta

w
, p

ok
az

ów
 lu

b 
ko

nk
ur

só
w

 z
w

ie
rz

ąt
, m

ie
js

ca
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

ob
ro

tu
 z

w
ie

rz
ęt

am
i, 

po
śr

ed
ni

ct
w

a 
w

 ty
m

 o
br

oc
ie

 lu
b 

sk
up

u 
zw

ie
rz

ąt
, r

ze
źn

i, 
za

kł
ad

u 
pr

ze
tw

ór
cz

eg
o 

lu
b 

sp
al

ar
ni

, 
(1

2)
 

- 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 z

w
ie

rz
ąt

 o
pu

sz
cz

aj
ąc

yc
h 

si
ed

zi
bę

 s
ta

da
 –

 w
pi

sa
ć 

da
ne

 o
 p

rz
ew

oź
ni

ku
 z

w
ie

rz
ęc

ia
: i

m
ię

 i 
na

zw
is

ko
 a

lb
o 

na
zw

ę 
or

az
 w

et
er

yn
ar

yj
ny

 n
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 p
rz

ew
oź

ni
ka

, n
um

er
 r

ej
es

tra
cy

jn
y 

śr
od

ka
 tr

an
sp

or
tu

 
pr

ze
w

oż
ąc

eg
o 

 z
w

ie
rz

ę,
 n

um
er

 id
en

ty
fik

ac
yj

ny
 g

os
po

da
rs

tw
a 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

a 
al

bo
 je

go
 n

az
w

ę,
 a

dr
es

 g
os

po
da

rs
tw

a 
pr

ze
zn

ac
ze

ni
a,

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 z
w

ie
rz

ąt
 p

rz
ew

oż
on

yc
h 

do
 rz

eź
ni

 n
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 rz
eź

ni
 i 

da
tę

 w
yj

az
du

, 
(1

3)
 

- 
na

le
ży

 w
pi

sa
ć 

m
.in

.: 
nu

m
er

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
go

 i
de

nt
yf

ik
at

or
a;

 n
um

er
 i

de
nt

yf
ik

ac
yj

ny
 z

w
ie

rz
ęc

ia
 n

ad
an

y 
w

 p
ań

st
w

ie
 n

ie
bę

dą
cy

m
 p

ań
st

w
em

 c
zł

on
ko

w
sk

im
 U

ni
i 

E
ur

op
ej

sk
ie

j 
(w

pi
sa

ć 
nu

m
er

 i
de

nt
yf

ik
ac

yj
ny

 z
w

ie
rz

ęc
ia

 
w

w
ie

zi
on

eg
o 

na
 te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j s
po

za
 te

ry
to

riu
m

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j);
 n

um
er

 d
up

lik
at

u 
ko

lc
zy

ka
; n

ow
o 

na
da

ny
 p

rz
ez

 k
ie

ro
w

ni
ka

 b
iu

ra
 A

ge
nc

ji 
R

es
tru

kt
ur

yz
ac

ji 
i M

od
er

ni
za

cj
i R

ol
ni

ct
w

a 
w

 d
ro

dz
e 

de
cy

zj
i 

nu
m

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 z
w

ie
rz

ęc
ia

; i
nf

or
m

ac
ję

 d
ot

yc
zą

cą
 m

ar
tw

o 
ur

od
zo

ny
ch

/p
or

on
io

ny
ch

 z
w

ie
rz

ąt
 d

o 
7 

dn
ia

 o
d 

dn
ia

 z
da

rz
en

ia
.  

K
on

tr
ol

e 
lu

b 
ko

re
kt

y**
*)

 

**
*)

 W
yp

eł
ni

a 
os

ob
a 

do
ko

nu
ją

ca
 c

zy
nn

oś
ci

 k
on

tro
ln

yc
h 

w
 s

ie
dz

ib
ie

 s
ta

da
 lu

b 
pr

ac
ow

ni
k 

A
ge

nc
ji 

R
es

tru
kt

ur
yz

ac
ji 

i M
od

er
ni

za
cj

i R
ol

ni
ct

w
a.

 

 

Lp
. 

(1
) 

N
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 
zw

ie
rz

ęc
ia

 
(2

) 

D
at

a 
 

ur
od

ze
ni

a 
zw

ie
rz

ęc
ia

 
 (4

) 

Pł
eć

 

(6
) 

K
od

 ra
sy

 
(8

) 

PR
ZY

B
YC

IE
 

zw
ie

rz
ęc

ia
 

 

U
B

YC
IE

 
zw

ie
rz

ęc
ia

 
 

U
w

ag
i  

(1
3)

 

  
 

N
um

er
 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
 m

at
ki

 z
w

ie
rz

ęc
ia

 
(3

)   

D
at

a 
oz

na
ko

w
an

ia
 

zw
ie

rz
ęc

ia
 

 (5
) 

Ty
p 

uż
yt

ko
w

y 
 

(7
) 

G
en

ot
yp

 

(9
) 

D
at

a 
pr

zy
by

ci
a 

(1
0a

) 
 

D
an

e 
o 

m
ie

js
cu

,  
 

„z
” 

kt
ór

eg
o 

pr
zy

by
ło

 z
w

ie
rz

ę 
(1

0c
) 

 
D

at
a 

 
ub

yc
ia

 
(1

1a
) 

 
D

an
e 

o 
m

ie
js

cu
, 

 „
do

” 
kt

ór
eg

o 
ub

ył
o 

zw
ie

rz
ę 

(1
1c

) 
 

K
od

  
zd

ar
ze

ni
a 

(1
0b

) 

 
K

od
 z

da
rz

en
ia

 
(1

1b
) 

 
D

an
e 

pr
ze

w
oź

ni
ka

 
(1

2)
 

 
  1.

 
P

L1
01

23
45

67
89

3 
01

.0
1.

20
10

 
sa

m
ic

a 
M

M
 

01
.0

1.
20

10
 

 

30
.0

5.
20

10
 

P
L1

23
45

67
89

00
1,

 
Ja

n 
P

od
ro

żn
y,

 z
am

. K
rz

yk
i 4

9,
 

00
-0

34
 C

ic
ho

sz
e 

 
Zw

ie
rz

ę 
ur

od
zi

ło
 

m
ar

tw
e 

ja
gn

ię
 w

 
dn

iu
 1

6.
12

.2
01

3 
  

P
L1

00
01

23
45

67
8 

12
.0

3.
20

10
 

 
m

le
cz

ny
 

 
 

 U
 

 Z 

P
rz

ew
óz

 z
w

ie
rz

ąt
, W

ZI
7T

10
, 

P
L1

23
45

67
89

-0
01

 G
aw

ro
n 

Jó
ze

f, 
za

m
. J

óz
ef

ów
 2

 

D
at

a 
U

w
ag

i d
ot

yc
zą

ce
 k

on
tro

li 
lu

b 
ko

re
kt

y 
P

ie
cz

ąt
ka

 i 
po

dp
is

 o
so

by
 d

ok
on

uj
ąc

ej
 

ko
nt

ro
li 

lu
b 

pr
ac

ow
ni

ka
 A

ge
nc

ji 
R

es
tru

kt
ur

yz
ac

ji 
i M

od
er

ni
za

cj
i R

ol
ni

ct
w

a 
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 2505

﻿

Ka
rta

 w
sa

do
w

a 
st

ro
na

 n
r 




.. 

N
um

er
 s

ie
dz

ib
y 

st
ad

a,
 n

um
er

 m
ie

js
ca

 g
ro

m
ad

ze
ni

a 
zw

ie
rz

ąt
, n

um
er

 m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
ta

rg
ów

, w
ys

ta
w

, p
ok

az
ów

 lu
b 

ko
nk

ur
só

w
 z

w
ie

rz
ąt

, n
um

er
 m

ie
js

ca
 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

ob
ro

tu
 z

w
ie

rz
ęt

am
i, 

po
śr

ed
ni

ct
w

a 
w

 ty
m

 o
br

oc
ie

 lu
b 

sk
up

u 
zw

ie
rz

ąt
, n

um
er

 rz
eź

ni
*)  

P 
L 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

K
on

tr
ol

e 
w

 s
ie

dz
ib

ie
 s

ta
da

**
) 

Lp
.  

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 d
ok

on
uj

ąc
ej

 
cz

yn
no

śc
i k

on
tr

ol
ny

ch
 w

 s
ie

dz
ib

ie
 

st
ad

a,
 d

at
a 

ko
nt

ro
li 

i n
um

er
 ra

po
rt

u 
 

z 
ko

nt
ro

li 

W
yk

az
 s

tw
ie

rd
zo

ny
ch

 n
ie

pr
aw

id
ło

w
oś

ci
 w

 k
on

tr
ol

ow
an

ej
 

si
ed

zi
bi

e 
st

ad
a 

lu
b 

in
fo

rm
ac

je
 o

 b
ra

ku
 n

ie
pr

aw
id

ło
w

oś
ci

 
or

az
 li

cz
ba

 s
ko

nt
ro

lo
w

an
yc

h 
po

zy
cj

i w
 k

si
ęd

ze
 re

je
st

ra
cj

i 
za

w
ie

ra
ją

cy
ch

 w
pi

sy
 d

ot
yc

zą
ce

 z
ae

w
id

en
cj

on
ow

an
yc

h 
zw

ie
rz

ąt
 w

 s
ie

dz
ib

ie
 s

ta
da

 

Po
dp

is
 o

so
by

 
do

ko
nu

ją
ce

j 
cz

yn
no

śc
i 

ko
nt

ro
ln

yc
h 

Po
dp

is
 

po
si

ad
ac

za
 

zw
ie

rz
ąt

 lu
b 

os
ob

y 
up

ow
aż

ni
on

ej
 

   

    

 
 

 

   

    

 
 

 

   

    

 
 

 
 

 
    

 
 

 

 *)
 N

ie
po

trz
eb

ne
 s

kr
eś

lić
. 

**
)  W

yp
eł

ni
a 

os
ob

a 
do

ko
nu

ją
ca

 c
zy

nn
oś

ci
 k

on
tro

ln
yc

h 
w

 s
ie

dz
ib

ie
 s

ta
da

.  
   

   
  



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 2505

﻿

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 K
ar

ta
 w

sa
do

w
a 

st
ro

na
 n

r 



...

 

N
um

er
 s

ie
dz

ib
y 

st
ad

a,
 n

um
er

 m
ie

js
ca

 g
ro

m
ad

ze
ni

a 
zw

ie
rz

ąt
, n

um
er

 m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
ta

rg
ów

, w
ys

ta
w

, p
ok

az
ów

 lu
b 

ko
nk

ur
só

w
 z

w
ie

rz
ąt

, n
um

er
 m

ie
js

ca
 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

ob
ro

tu
 z

w
ie

rz
ęt

am
i, 

po
śr

ed
ni

ct
w

a 
w

 ty
m

 o
br

oc
ie

 lu
b 

sk
up

u 
zw

ie
rz

ąt
, n

um
er

 rz
eź

ni
*)  

P 
L 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

W
yn

ik
 s

pi
su

 s
ta

da
 o

w
ie

c*)
 

 a
lb

o 
kó

z*)
 

 

D
ru

k 
w

yp
eł

ni
a 

si
ę 

dl
a 

je
dn

eg
o 

ga
tu

nk
u.

 

 

*)
  Z

az
na

cz
yć

 w
ła

śc
iw

e,
 w

pi
su

ją
c 

X 
w

 o
dp

ow
ie

dn
im

 k
w

ad
ra

ci
e.

  
W

yn
ik

 s
pi

su
 s

ta
da

 o
w

ie
c 

al
bo

 k
óz

 w
yp

eł
ni

a 
si

ę 
co

 n
aj

m
ni

ej
 ra

z 
na

 d
w

an
aś

ci
e 

m
ie

si
ęc

y,
 n

ie
 p

óź
ni

ej
 je

dn
ak

 n
iż

 w
 d

ni
u 

31
 g

ru
dn

ia
. 



Dziennik Ustaw	 – 19 – 	 Poz. 2505

﻿

K
ar

ta
 w

sa
do

w
a 

st
ro

na
 n

r 



.. 

 
N

um
er

 s
ie

dz
ib

y 
st

ad
a,

 n
um

er
 m

ie
js

ca
 g

ro
m

ad
ze

ni
a 

zw
ie

rz
ąt

, 
nu

m
er

 m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
ta

rg
ów

, 
w

ys
ta

w
, 

po
ka

zó
w

 l
ub

 k
on

ku
rs

ów
 z

w
ie

rz
ąt

, 
nu

m
er

 m
ie

js
ca

 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
ob

ro
tu

 z
w

ie
rz

ęt
am

i, 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

w
 ty

m
 o

br
oc

ie
 lu

b 
sk

up
u 

zw
ie

rz
ąt

, n
um

er
 rz

eź
ni

*)  

P 
L 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  K
on

tr
ol

e 
lu

b 
ko

re
kt

y 
 

 

Lp
. 

(1
) 

 
N

um
er

 id
en

ty
fik

ac
yj

ny
 

zw
ie

rz
ęc

ia
 

(2
) 

  
D

at
a 

oz
na

ko
w

an
ia

 
zw

ie
rz

ęc
ia

 
(4

) 

Pł
eć

 

(6
) 

K
od

 ra
sy

 
(8

) 

  
PR

ZY
B

YC
IE

 
zw

ie
rz

ęc
ia

 
 

  
U

B
YC

IE
 

zw
ie

rz
ęc

ia
 

 

U
w

ag
i  

(1
3)

 

   
N

um
er

 
id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 m
at

ki
 

zw
ie

rz
ęc

ia
 

(3
)   

D
at

a 
ur

od
ze

ni
a 

zw
ie

rz
ęc

ia
 

 (5
) 

Ty
p 

uż
yt

ko
w

y 
(7

) 

G
en

ot
yp

 

(9
) 

D
at

a 
pr

zy
by

ci
a 

(1
0a

) 
 

D
an

e 
o 

m
ie

js
cu

,  
 

„z
” 

kt
ór

eg
o 

pr
zy

by
ło

 z
w

ie
rz

ę 
(1

0c
) 

 
D

at
a 

 
ub

yc
ia

 
(1

1a
) 

 
D

an
e 

o 
m

ie
js

cu
, 

 „
do

” 
kt

ór
eg

o 
ub

ył
o 

zw
ie

rz
ę 

(1
1c

) 
 

 
K

od
  

zd
ar

ze
ni

a 
(1

0b
) 

 
K

od
 

zd
ar

ze
ni

a 
(1

1b
) 

 
D

an
e 

pr
ze

w
oź

ni
ka

 
(1

2)
 

 
   

 
 

 
 

 

 

    

 

 

 
 

 
 

 

    

 

 

   
 

 
 

 

 

    

 

 

 
 

 
 

 
    

 

   
 

 
 

 
 

 

    

 

 

 
 

 
 

 

    

 

D
at

a 
U

w
ag

i d
ot

yc
zą

ce
 k

on
tro

li 
lu

b 
ko

re
kt

y 
P

ie
cz

ąt
ka

 i 
po

dp
is

 o
so

by
 d

ok
on

uj
ąc

ej
 

ko
nt

ro
li 

lu
b 

pr
ac

ow
ni

ka
 A

ge
nc

ji 
R

es
tru

kt
ur

yz
ac

ji 
i M

od
er

ni
za

cj
i R

ol
ni

ct
w

a 
    

    

 




